pôvodne dohodnutá cena za dielo nahrádza novým znením nasledovne:

3.1. Zmluvné strany sa dohodli na cene diela za dohodnutých 
podmienok a v zmysle zákona č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 
predpisov vo výške:
Cena bez DPH 768 094,29 €
DPH 153 618,86 €
Cena diela celkom s DPH 921 713,15 € 
(slovom: Deväťstodvadsaťjedentisíc sedem stotrinásť Eur, 11 centov).

2.7 Na základe nepredvídateľných okolností v zmysle bodu 4.6 zmluvy sa zmluvné strany 
dohodli na predĺžení doby realizácie predmetu zákazky. Bod 4.2 zmluvy, sa nahrádza 
novým znením nasledovne:

4.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať predmet obstarávania do 18 mesiacov